
®
 T

Ü
V

, 
T

U
E

V
 u

n
d

 T
U

V
 s

in
d

 e
in

g
e

tr
a

g
e

n
e
 M

a
rk

e
n

. 
E

in
e

 N
u

tz
u
n

g
 u

n
d

 V
e

rw
e

n
d
u

n
g
 b

e
d

a
rf

 d
e

r 
v
o

rh
e

ri
g

e
n
 Z

u
s
ti
m

m
u

n
g

. 

OSVĚDČENÍ 
Shoda řízení výroby 

0035-CPR-1090-1.01473.TÜVRh.2024.006 
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 305/2011/EU 

ze dne 9. března 2011 (nařízení o stavebních výrobcích 

neboli CPR) se toto osvědčení vztahuje na následující stavební výrobek: 

 
 

Stavební výrobek Konstrukční dílce a sestavy pro ocelové konstrukce do 
třídy EXC2 podle normy EN 1090-2 

Zamýšlené použití Pro nosné konstrukce všech typů budov 

Metoda označování CE ZA.3.2 až ZA.3.5 podle normy EN 1090-1:2009+A1:2011 

 vyráběné společností nebo pro společnost 

Výrobce Renusol Europe GmbH 

Piccoloministr. 2 
51063 Kolín nad Rýnem 
NĚMECKO 

Výrobní závod 
Výrobní závod výrobce 

Renusol Europe GmbH 
Piccoloministr 2 
51063 Kolín nad Rýnem 
NĚMECKO 

Potvrzení Toto osvědčení potvrzuje, že byla uplatněna veškerá ustanovení 
týkající se posuzování a ověřování stálosti vlastností popsaná 
v příloze ZA harmonizované normy 

EN 1090-1:2009+A1:2011 

v rámci systému 2+ a že řízení výroby splňuje všechny 
předepsané požadavky uvedené v této normě. 

Datum prvního vydání 13.08.2018 

Následující  
dozorový audit 12.08.2027 

Období platnosti Toto osvědčení zůstává v platnosti, pokud se nezmění zkušební 
metody a/nebo požadavky na řízení výroby obsažené 
v harmonizované normě, které se používají k posuzování 
způsobilosti deklarovaných vlastností, a pokud se významně 
nezmění výrobek a výrobní podmínky v závodě. 

Poznámky Viz druhá strana 

Místo a datum vydání Kolín nad Rýnem, 17.03.2024 
S. Kress 
  
 Dipl.-Ing. Makowka 
 vedoucí certifikačního orgánu 

  



Číslo osvědčení: 0035-CPR-1090-1.01473.TÜVRh.2024.006 

Poznámky Oznámený subjekt – 0035 TÜV Rheinland Industrie Service GmbH – provedl 
počáteční prohlídku výrobního závodu (výrobních závodů) a kontrolu řízení 
výroby a provádí průběžný dohled nad řízením výroby, včetně jeho 
posuzování a schvalování. 

Obecná ustanovení 

Musejí být splněny podmínky normy EN 1090-1:2009+A1:2011 od oddílu B.4.1 po oddíl B.4.4 včetně. 
 
Jsou dodrženy požadavky normy EN 1090-1:2009 + A1: 2011, oddíl B.4.3. Jedná se o roční prohlášení, 
která musí výrobce písemně předkládat oznámenému subjektu. 
 
Všeobecné obchodní podmínky společnosti TÜV Rheinland Industrie Service GmbH jsou uplatnitelné 
v aktuálně platném znění. 

  



®
 T

Ü
V

, 
T

U
E

V
 u

n
d

 T
U

V
 s

in
d

 e
in

g
e

tr
a

g
e

n
e
 M

a
rk

e
n

. 
E

in
e

 N
u

tz
u
n

g
 u

n
d

 V
e

rw
e

n
d
u

n
g
 b

e
d

a
rf

 d
e

r 
v
o

rh
e

ri
g

e
n
 Z

u
s
ti
m

m
u

n
g

. 

OSVĚDČENÍ 
Shoda řízení výroby 

0035-CPR-1090-1.01474.TÜVRh.2024.006 
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 305/2011/EU 

ze dne 9. března 2011 (nařízení o stavebních výrobcích 

neboli CPR) se toto osvědčení vztahuje na následující stavební výrobek: 

Stavební výrobek Konstrukční dílce a sestavy pro hliníkové konstrukce do 
třídy EXC2 podle normy EN 1090-3 

Zamýšlené použití Pro nosné konstrukce všech typů budov 

Metoda označování CE ZA.3.2 až ZA.3.5 podle normy EN 1090-1:2009+A1:2011 

 vyráběné společností nebo pro společnost 

Výrobce Renusol Europe GmbH 
 
Piccoloministr. 2 
51063 Kolín nad Rýnem 
NĚMECKO 

Výrobní závod 
Výrobní závod výrobce 

Renusol Europe GmbH 
Piccoloministr 2 
51063 Kolín nad Rýnem 
NĚMECKO 

Potvrzení Toto osvědčení potvrzuje, že byla uplatněna veškerá 
ustanovení týkající se posuzování a ověřování stálosti 
vlastností popsaná v příloze ZA harmonizované normy 

EN 1090-1:2009+A1:2011 

v rámci systému 2+ a že řízení výroby splňuje všechny 
předepsané požadavky uvedené v této normě. 

Datum prvního vydání 13.08.2018 

Následující  
dozorový audit 12.08.2027 

Období platnosti Toto osvědčení zůstává v platnosti, pokud se nezmění zkušební 
metody a/nebo požadavky na řízení výroby obsažené 
v harmonizované normě, které se používají k posuzování 
způsobilosti deklarovaných vlastností, a pokud se významně 
nezmění výrobek a výrobní podmínky v závodě. 

Poznámky Viz druhá strana 

Místo a datum vydání Kolín nad Rýnem, 17.03.2024 
S. Kress 
  
 Dipl.-Ing. Makowka 
 vedoucí certifikačního orgánu 

  



Číslo osvědčení: 0035-CPR-1090-1.01474.TÜVRh.2024.006 

Poznámky Oznámený subjekt – 0035 TÜV Rheinland Industrie Service GmbH – provedl 
počáteční prohlídku výrobního závodu (výrobních závodů) a kontrolu řízení 
výroby a provádí průběžný dohled nad řízením výroby, včetně jeho 
posuzování a schvalování. 

Obecná ustanovení 

Musejí být splněny podmínky normy EN 1090-1:2009+A1:2011 od oddílu B.4.1 po oddíl B.4.4 včetně. 
 
Jsou dodrženy požadavky normy EN 1090-1:2009 + A1: 2011, oddíl B.4.3. Jedná se o roční prohlášení, 
která musí výrobce písemně předkládat oznámenému subjektu. 
 
Všeobecné obchodní podmínky společnosti TÜV Rheinland Industrie Service GmbH jsou uplatnitelné 
v aktuálně platném znění. 
 


